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TEJEBUAEHUE

Ha3Banue nepenauu

: 3Be3[[a § X.(. «AJable mapyca»

é OTP . X.¢p. «51 maraio no MockBe»

#

Petpo
KyJabTypa
Kpacnas qunus

Mochuasm

Poanoe kuno

KyJabTypa

_ 3o0a0Tas KOJIEKIHS

x.p. «MHe nBaguath ger» 1 u 2 c.

X.¢. «O 1100BH»

x.¢. «Ky0aHckue kazakm»

X.¢. «/leByara»

X.¢. «I'ocTbst n3 Oyaymero» 1 u 2 c.

Hcropuyeckne konueprsl (IIuanncrol XX Bexka. Mapra Aprepux)

Bpems

Kpyraocyrouno

]

 KpyriocyrouHo

Bpems

9.20

10.10
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10.15

12.35

13.10

14.25

16.30

17.30
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15.02

Cnac

e,

KyasTypa
Perpo

.,

KyasTypa
Perpo

NN,

@mopuu& MOC([)I/UIBM

30/10Tasi KOJLJIEKIUS

Perpo

KyabTypa
’j Ycaan0a
| KyabsTypa
f Cnac
Perpo
Ycaans0a
PoaHoe kuHO

KyasTypa

Cnac

x.¢p. «IlopTper ¢ g0xKIEM»
7

- Poman B KaMHe. ApXUTEKTYpHBI€ meaeBpbl Mupa (MajbTa)

' X.(. <AHHA HA 1IEeE»

s L

X.(p. «A eciiu 3TO JII000Bb?»
X.(p. «O0pbIB» 1 1 2 c.

x.¢. «3epkano»

X.¢. «O0pbIB» 1 1 2 c.

X.. «A eciiu 3T0 JII000Bb ?»

#
KpbiMckne naun
| IOpmurax (Tady)

7
x.¢. «IlopTper ¢ poxaem»

X.(p. <AHHA Ha Iee»
CrapuHHbIe pyccKue ycaabOobl
X.¢. «'ocTbst n3 Oyaymero» 1 u 2 c.

| HUcropnuyeckue kKoHuepTsl (ApTyp PyOUHIITEIHH)

X.(p. «Ypoku ppanuny3ckoro»

S

18.35

B

20.35

20.40

R

21.50

22.15

8.35

9.50

12.30

14.10

15.20

16.10

16.10

16.55

16.30

17.30

18.45




16,02
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17.02

Cpeda

SR

Yemeepe

i

i
i
;

KyasTypa

Petpo
3Be3na
Ycaan0a
Poanoe kuHoO

Ycaan0a

Mochuiabsm
3o0y0Tast KOJJIEKINA

KyasTypa
PoaHoe kuno
KyasTypa

Petpo
KyasTypa
oTP

Mochunbm
3o0J10Tasi KOJLIEKIMS

oTP
Petpo
KyasTypa
Perpo

Mochuasm
3o010Tast KOJLJIEKINSA

CriokoiiHOM HOYH, MAJIBIIIN!

)
X.(p. KAHHA HA 1Iee»

X.(p. «HeokoHUEeHHAS MOBECTH»
KpbiMckne naun
X.(p. «I'ocThbst 3 Oyaymero» 1 u 2 c.

CrapuHHbIe pyCCKHe yCaAbObI

x.¢. «/leBymka 6e3 agpeca»

Poman B kamHe. ApXxuTeKTypHbIe eAeBpbl Mupa (MaJibTa)

X.(p. «I'ocTbst U3 Oyaymero» S u 6 c.

HUcropuyeckue xkonueptsl (IImanmersl XX Beka. Aprypo benenerrn

MukeJ1aH/IKe )

7

X.(. «JJouxku-marepn»
#
CnoxoiHOM HOYM, MAJIBIIIN!
X.(p. «HeoxkoHueHHAas Nbeca 1JIsi MEXAHMYECKOT0 MUAHNHO»

x.(. «Kak cTaTh cHacTIMBBIM))

X.(l). «HeokoHUYeHHasI Mbeca JJIs MeEXaHNYEeCKOI0 MUAHUHOY

X.(p. KAHHA HA 1Iee»

§ Ber Bpemenn (Hags PymeBa)

"

X.¢. «Jlouxku-marepn»
#

x.¢. «KapHaBajbHasi HOYb»

20.30

7.35

9.20

10.15

10.40

12.55

13.45

14.30

16.30

s,

17.40

£

17.50

20.30

21.00

9.00

10.10

12.10

TR,

13.45

SRR

57

13.50

15.05




18.02
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Jlamnuua

KyasTypa

Petpo
Cnac
Poanoe kuHoO
E Nuaniickoe KHHO
KyasTypa
OoTP
oTP

Mochuabm
3o0y10Tas KOJJIEKINA

Mochuiabsm
3o0J10Tasi KOJLIEKIMS

Perpo

KyJabTtypa
Cnac
KyasTypa
Poanoe kuHo

Perpo

KyasTypa
OPT

HUcropuvyeckue koHueptbl (IImanucrer XX Beka. Baagummp

_ AlikeHnasu)
x.(. «kEBrenunii Onernn»

x.¢. «IloBopo»

X.(p. «Cnaakast sKeHIHHA»

§ X.¢. «I1y napy co3znaia bor»
CnokoiiHOM HOYM, MAJILIIIHU!
x.(p. «be3 cBugeresiein»

x.(p. «be3 cBuaeTesIel»
X.(. «JlaMbl MPUTIAMIAKT KABAJIEPOB»

X.(p. «CeMb CTAPUKOB M 0JIHA I€BYILIKA)

X.¢p. «kEBrenuii Onernn»

#

Poman B kamHe. ApxuTeKkTypHbIe menespsl Mupa (benapyce.
. HecBmkckuii 3aMoK)

x.¢. «IloBopor»
Ucropuueckue kouuepts! (ITnanucter XX Beka. Kiayano Appay)
X.(. «Ycarbiii HIHB»

x.(. «’KuBer Takoii mapeHp»

X.(p. «Yyxasi pogHs»
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17.30

17.50

18.35

19.00

20.00

o,

20.30

21.00

10.10

10.50

r iy

12.10

F

14.25

o

14.30

16.00

17.30

17.30

18.10

21.10

21.30
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19.02 1 Cybboma

S
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20.02 | Bockpecenve

R

Perpo
Lentp
Perpo
KyabTypa
KyasTypa
Cnac
KyasTypa
Petpo
PoaHoe KuHO
KyasTypa
Petpo

Poanoe KuHO :

KyasTypa
oTP

HNnaniickoe KHHO

Lentp
Perpo

KyJabTtypa
KyJabTypa
Petpo
Perpo

X.¢. «/louku-marepm»
"B nentpe codbiTHii'" ¢ Annoii [IpoxopoBoii

X.. «/louku-marepm»

SR R

"OOBIKHOBEHHBIH KOHIEPT' ¢ DxyapaoM I(pupoBbIM

- e

x.¢p. «'ycapckas 0a/uiaga»»
¥
X.(p. «Cepexa»

IOpmurax (Tady)

SN, BN,

X.(p. «7KuBeT Takoi nmapeHb»
- X.¢. «Ycarblii HIHBY»
7
["ana-xoHuepT B 1eHb poxaeHus FOpus bammera
&
x.¢. «Aucnexrop AW
X.¢. «Ciaaakas JKeHIIHHA»
X.(. «/loxkuBem 10 NOHeAETbHUKA»

X.¢. «Moii maagmmuii opaT»

x.¢. «I1y napy cosznaja bor»

"TlocTckpuntym" ¢ Anekceem IlymkoBbim

X.(p. «kEBrenuii Onernn»

M.¢. «IIpukiarodenus kora Jleomosbaa»

"OOBIKHOBEHHBIH KOHLIEPT" ¢ DyapaoM DPpUpOBBIM
#

x.(p. «kEBrenunii Onernn»
+

~ X.(p. «ncnexrop FTAN»
E

21.35

22.00

8.05

9.40

10.40

11.05

12.15

13.35

14.05

15.25

17.05

17.05

17.55

19.05

20.00

21.00

21.40

7.05

9.00

9.15

13.00







